

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rio Maria
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO MARIA
Pregão Eletrônico - Nº 009/2022-SRP

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	METRO DE ADESIVO IMPRESSO C/ 01 DE LARGURA
Quantidade:	1.150
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	83,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	74.750,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo:	METRO DE ADESIVO IMPRESSO C/ 01 DE LARGU
Item:	0002
Descrição:	METRO DE LONA IMPRESSA 440GR C/ 01 DE LARGURA
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	86,00
Valor Final:	68,00
Valor Total:	88.400,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo:	METRO DE LONA IMPRESSA 440GR C/ 01 DE LA
Item:	0003
Descrição:	METRO DE LONA IMPRESSA 280GR C/ 01 DE LARGURA
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	81,67
Valor Final:	54,00
Valor Total:	64.800,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo:	METRO DE LONA IMPRESSA 280GR C/ 01 DE LA
Item:	0004
Descrição:	FAIXA DE LONA IMPRESSA 3 X 0,70 METRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	74.500,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo:	FAIXA DE LONA IMPRESSA 3 X 0,70 METRO
Item:	0005
Descrição:	BANNER IMPRESSÃO EM LONA MEDINDO 1.00M X 70CM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	44.800,00
Adjudicado em:	10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por:	Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa:	VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo:	BANNER IMPRESSÃO EM LONA MEDINDO 1.00M X
Item:	0006
Descrição:	BANNER IMPRESSÃO EM LONA MEDINDO 1,50M x 1.00M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,33



Valor Final: 120,00
Valor Total: 36.000,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo: BANNER IMPRESSÃO EM LONA MEDINDO 1,50M x

Item: 0007
Descrição: PLACAS P/ FAIXADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA 1 X 1MT
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 126,67
Valor Final: 115,00
Valor Total: 34.500,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo: PLACAS P/ FAIXADA COM GRADE DE METALON E

Item: 0008
Descrição: PLACAS P/ FAIXADA C/ GRADE DE METALON E ADESIVO DE VINIL 1 x 1mt
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 159,67
Valor Final: 130,00
Valor Total: 44.200,00
Adjudicado em: 10/05/2022 - 14:47:17
Adjudicado por: Marco Antonio Lage Rolim
Nome da Empresa: VALE SUL MULTIMIDIA PUBLICIDADE EIRELI (09.263.696/0001-13)
Modelo: PLACAS P/ FAIXADA C/ GRADE DE METALON E

Marco Antonio Lage Rolim
Pregoeiro

